
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 49,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 8,67 €

Apraksts
Klasiskā izmēra/formāta ūdens somiņa, kas sākotnēji tika izstrādāta ūdens
pudeļu pārnēsāšanai, bet mūsu papildinājumi - drošs savilkšanas auklas
ieliktnis un atbilstoša priekšējā kabata, ļauj šo somiņu izmantot daudz
plašāk un universālāk. Tagad pat vaļīgi priekšmeti būs droši iekšpusē, un
moderno elektroniku varēs droši nēsāt zem pārloka plakanajā kabatā.
Standarta MOLLE aizmugures un stipro stiprinājuma siksnu pievienošana ļauj
to piestiprināt tieši uz somas. Izmantojiet to lielākām rācijām, ūdenim,
baterijām utt.

izturīga Cordura® konstrukcija
MOLLE stiprinājuma siksnas
Velcro panelis priekšējā zonā uzšuvēm
augšējais ieliktnis ar paracord un bloķēšanas pogu
sānu MOLLE zona mūsu mazāko somiņu piestiprināšanai
3-D gumija sānos ar Hazard 4 logo
2x noņemami neilona d-gredzeni

Galvenais materiāls Invista® 1000D Cordura® (Scorpion modeļi ir 600D
poliesters); PU x2 ūdens atgrūdošs pārklājums izcilai ūdensizturībai.
Izmērs: 9 x 21 x 8 cm.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Brenda valsts - ASV.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

